关于举办孕前优生项目临床检验
质量管理强化培训班的通知

各相关市 (州 )卫生计生委 (人口计生委》

按照国家卫生计生委妇幼司《关于开展国家免费孕前优生项

目全国第八次临床检验室间质量评价活动的通知》(国卫妇幼出

防便函 〔⒛15〕 65号 )要求,我省大邑县等 18个县 (市、区)

被抽选参评。为确保顺利完成室间质评活动,提高孕前优生项目

质量,经研究,我委决定对参评项目县 (见附件 1)临床检验人

员进行强化培训。现将有关事项通知如下。

-、 培训时间

6月 23日 下午报到,6月 24日 培训一天。

二、培训地点

报到及食宿地点:川大华西苑 (成都市人民南路三段 17号 ,

川大华西东校区荷花池旁,电话:028-85502638)。

培训地点:四川大学华西第二医院检验科 (丿刂大华西东校区

风雨操场旁,西部妇幼研究院三楼 )。

三、参加人员

国家免费孕前优生项目全国第八次临床检验室间质量评价

活动 18个参评项目县 (市、区)孕前优生项目临床检验人员,

每县 1人。

四、培训内容

孕前优生健康检查项目临床检验质量管理理论和实际操作

指导。

五、其他事项

1,本次培训由省计生药管中心具体承办,省妇幼临床检验质

量控制中心 (四川大学华西第二医院)协办。

2食宿费由培训班承担,交通费回原单位报销。

3,请各地务必高度重视,积极选派人员参加培训,并对室间

质评活动给予必要的技术指导和支持。请于 2015年 6月 17日

12∶ 00前 将参训回执 (见 附件 2)发 送至妇幼处邮箱
wstfsc2007@163,colll。

4联系人及联系方式

省卫生计生委妇幼处 何红英
耳关彡采砖厶话 : 028-86138824  18108252665

省计生药管中心技术指导科 刘佳欣
耳走彡采咤L话 : 028-87016970  18111251502

附件:1,四川省参加国家免费孕前优生项目全国第八次

临床检验室间质评项目县 (市、区)名 单

2.参训回执

抄送:四川大学华西第二医院、

-2—

扫潍跚俎

省计生药管中心.

附件 1

四川省参加国家免费孕前优生项目全国第八次

临床检验室间质评项目县 (市、区 )名单

成都市

自贡市

泸州市

绵阳市

遂宁市

内江市

宜宾市

南充市

达州市

雅安市

眉山市

资阳市

阿坝州

甘孜州

凉山州

大邑县

荣县

泸县

游仙区

射洪县

资中县

翠屏区、南溪区

南部县

大竹县

汉源县

东坡区

简阳市

九寨沟县、金川县

甘孜县、石渠县

木里县

-3-

附件 2

参训回执

姓 名 `l±
另刂 单位 职务/职称 联系电话

-4—